
      

 ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PRÁZDNINOVÉ DOCHÁZCE 

do Mateřské školy Praha 10, Horolezecká 912 

 

(Účastníci mohou během zápisového řízení nahlížet do spisu podle § 38 správního řádu.) 
 
Vyplní rodiče dítěte:                                                                   Reg.číslo:  
 
Jméno dítěte .................................................................................................................. 
 
Adresa dítěte................................................................................................................... 
 
Datum narození a místo narození....................................................................................  
 
Rodné číslo............................................ Zdravotní pojišťovna...................................... 
 
Telefon domů nebo jiný kontaktní telefon .....................................................................         

 

 
Dítě vyžaduje speciální péči v oblasti (specifikace – zdravotní, tělesné, smyslové, jiné)  

 

.............................................................................................................................................. 

 

 
Alergie ( lepek, bodnutí hmyzem, ovoce, mléko apod. ) : 

 

......................................................................................................................................... 

 

Jiná závažná sdělení o dítěti: 
 

 

 

Vyzvedávání dětí – dohoda o zastupování 
Níže podepsaní rodiče nezletilého dítěte, který bude navštěvovat Mateřskou školu, Praha 

10,………………. (název MŠ) oznamují, že v jejich zastoupení bude výše jmenované dítě 

vyzvedávat z mateřské školy: 

 

          jméno                                 rodinný poměr                               číslo OP 
                                            ( otec, matka, babička apod.)  

 

...............................................    ..................................               ............................ 

 

...............................................    ..................................               ............................. 

 

...............................................    ..................................               .............................       

 

…………………………….      …………………….                ………………….. 

 

Níže podepsaní rodiče prohlašují, že z jejich hlediska považují tuto/ tyto osoby za způsobilou-é, aby 

je při vyzvedávání jejich dítěte z mateřské školy zastupoval. Rodiče tímto berou na vědomí, že 

odevzdání dítěte pracovníky mateřské školy výše uvedenému zástupci, berou na sebe odpovědnost 

za další ochranu a bezpečnost dítěte.   



 
Závazně přihlašuji své dítě k prázdninové docházce:   
 
do mateřské školy........................................................................................... 
 
na období   od.........................................  do..................................................... 
 
Upozornění:   V případě včasně omluvené nepřítomnosti dítěte v MŠ z důvodu nemoci              
                       ( doklad od lékaře) bude nevyčerpané stravné vráceno. Školné se nevrací. 
 
Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.  
 

 

___________________________________________________________________________ 

 
 
 

Prohlášení o vzájemné shodě zákonných zástupců při zastupování dítěte ve 
správním řízení  

 
 

Prohlášuji, že při zastupování dítěte:  
 

jméno dítěte:...................................................................................., 
 
datum narození:......................................................................................., 
 
bydliště: .................................................................................................................., 
 

bude ve správním řízení s Mateřskou školou, Praha 10, ……………………(název)  
vždy jednat: 

 
jméno zákonného zástupce: ..................................................,  
 
datum narození: ...................................................................., 
 
bydliště: .............................................................................................................., 
 
korespodnenční adresa:....................................................................................... 
 
 
 
 
     …………………………………………………… 
           Jméno a příjmení zákonného zástupce  
        
 
Podpisy obou zákonných zástupců dítěte:  ………………………………... 
 
        ……………………………….. 
 
V Praze dne: 
 


